
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять перша сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
23 січня 2018 
 
Про прийняття квартири № 105 
у житловому будинку № 93  
по вул. Добровольського 
у комунальну власність 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у статтях 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 1, 6 

Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», враховуючи Наказ Міністерства Оборони України від 10.10.2017  

№ 523, рішення двадцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради сьомого 

скликання від 21.02.2017 «Про надання згоди на прийняття квартири № 105 у 

житловому будинку № 93 по вул. Добровольського у комунальну власність», 

враховуючи лист квартирно-експлуатаційного відділу м. Полтави від 17.11.2017 

№ 4001/03-17, пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 

приватизації (протокол № 24 від 11.01.2018) та з питань економічної політики, 

бюджету та фінансів (протокол № 36 від 16.01.2018), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Прийняти безоплатно у власність територіальної громади м. Горішні 

Плавні об’єкт права державної власності – квартиру № 105 у житловому 

будинку № 93 по вул. Добровольського у м. Горішні Плавні. 

 2. Створити комісію з приймання-передачі квартири, зазначеної у пункті 

1 рішення, у складі: 

- Муха Юрій Миколайович – заступник міського голови, голова комісії; 

- Киричок Інна Олександрівна – начальник житлового відділу департаменту 

економічного розвитку та ресурсів виконкому міської ради, секретар комісії; 

- Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконкому міської ради; 

- Камзист В’ячеслав Вікторович – начальник квартирно-експлуатаційного 

відділу м. Полтава; 

- Очколяс Олег Іванович - начальник відділу розквартирування військ і 

землекористування – заступник начальника Північного територіального 

квартирно-експлуатаційного управління; 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



- Туменко Надія Борисівна – директор комунального житлово-експлуатаційного 

підприємства № 5; 

- Козяр Олена Миколаївна – головний бухгалтер комунального житлово-

експлуатаційного підприємства № 5. 

 3. Комісії забезпечити прийняття квартири, зазначеної у пункті 1 

рішення, у комунальну власність територіальної громади міста Горішні Плавні 

та оформити акти приймання-передачі у строк до 23.03.2018. 

 4. Квартиру, зазначену у пункті 1 рішення, передати на баланс 

комунальному житлово-експлуатаційному підприємству № 5. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков   
 

 
 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


